

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 05

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 339/74 - Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 12 de junho de 2017

ATOS DO PODER EXCUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO E DE VALOR AO CONTRATO Nº 048/2017

Dispensa de Licitação Nº 028/2017.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE **PRINCESA** ISABEL/PB. CNPJ 08.888.968/0001--08, sediada a Rua Dr. Arrojado Lisboa, No SN, Bairro: Centro, CEP 58.755000Cidade: Princesa Isabel/PB. representado neste ato pelo Senhor Ricardo Pereira do Nascimento, brasileiro, divorciado, portador do CPF Nº 704.377.694-53 e RG Nº 1.287.192/SSP-PB, residente e domiciliado no Sitio Rancho dos Homes, Zona Rural (Povoado Lagoa da Cruz), Município de Princesa Isabel/PB.

Contratada: Sidiney Nicácio de Oliveira, portador do CPF nº 214.997.368-51 e RG. nº 2.339.380 2º Via, residente e domiciliado na Rua São Domingos, Nº S/N, Bairro: Centro, CEP nº 58.755-000, Cidade: Princesa Isabel/PB. Deste modo a vigência do contrato após a assinatura deste termo aditivo passou de 01 de fevereiro a 30 de junho de 2017, para a nova vigência que de 30 de junho a 30 de novembro de 2017;

Considerando a continuação dos serviços contratados fica acrescentado ao valor total contratado o valor total de R\$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) pelos 04 (quatro) meses. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais que não foram modificadas.

Data: 12/06/2017.

Contratantes: Ricardo P. do Nascimento, e o Sr. Sidiney Nicácio de Oliveira (Contratado). Princesa Isabel/PB, 12 de junho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO E DE VALOR AO CONTRATO № 049/2017

Dispensa de Licitação Nº 028/2017.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE **PRINCESA** ISABEL/PB. **CNPJ** 08.888.968/0001--08, sediada a Rua Dr. Arrojado Lisboa, Nº SN, Bairro: Centro, CEP 58.755000Cidade: Princesa Isabel/PB. representado neste ato pelo Senhor Ricardo Pereira do Nascimento, brasileiro, divorciado, portador do CPF Nº 704.377.694-53 e RG Nº 1.287.192/SSP-PB, residente e domiciliado no Sitio Rancho dos Homes, Zona Rural (Povoado Lagoa da Cruz), Município de Princesa Isabel/PB.

Contratada: Rodolfo de Sá Leal Gambarra, portador do CPF nº 081.371.714-01, RG nº 3.389.790-SSP-PB, residente a Rua Tem. Oliveira, Nº S/N, Bairro: Centro, CEP nº 58.755-000, Cidade: Princesa Isabel/PB.

Deste modo a vigência do contrato após a assinatura deste termo aditivo passou de 01 de fevereiro a 30 de junho de 2017, para a nova vigência que de 30 de junho a 30 de novembro de 2017;

Considerando a continuação dos serviços contratados fica acrescentado ao valor total contratado o valor total de R\$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) pelos 04 (quatro) meses. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais que não foram modificadas.

Data: 12/06/2017.

Contratantes: Ricardo P. do Nascimento, e o Sr. Rodolfo de Sá Leal Gambarra (Contratado) Princesa Isabel/PB, 12 de junho de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito